PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ofício Circular n.º 196/2020 – GESTOREMREDE/SEDUC  Recife, 16 de novembro de 2020.

Senhores e Senhoras,

GESTORES(AS) E COORDENADORES(AS) DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA

RMER E CHEFIAS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA SEDUC

Pelo presente, solicitamos a colaboração de V.Sa. com ampla divulgação deste Ofício Circular

para que todos(as) Auxiliares de Desenvolvimento Infantil – ADIs e Agentes

Administrativos(as) Escolares – AAEs, que integraram o processo de Avaliação de

Desempenho/2020, prevista pela Lei 18.509/2018, tenham conhecimento dos resultados

(complemento ao Ofício Circular n° 181/2020 - GESTOREMREDE/SEDUC) que seguem,

constantes em Parecer Conclusivo expedido pelo Comitê Gestor de Avaliação de Desempenho

dos Servidores Pertencentes ao GOAM, após julgamento dos recursos apresentados pelos(as)

servidores(as) indicados(as):

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos e, na oportunidade, apresentamos

nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

SANDRA SERRALVA
Gerente Geral de Gestão de Pessoas

Secretaria de Educação

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134